

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

H,H&R EJENDOMME APS

Klostergårdsvej 9


8882 Fårvang

CVR-nr. 20 20 39 00

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. november 2023



Per Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

H,H&R Ejendomme ApS
Klostergårdsvej 9
8882 Fårvang

CVR-nr.: 20 20 39 00

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Per Sørensen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og fiskepark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.462, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.241.493.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		76.524	17.526
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-67.841</u>	<u>-67.876</u>
Resultat før finansielle poster		8.683	-50.350
Finansielle indtægter	1	9.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-19.145</u>	<u>-12.396</u>
Resultat før skat		-1.462	-62.746
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.462</u>	<u>-62.746</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.462</u>	<u>-62.746</u>
		<u>-1.462</u>	<u>-62.746</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.366.880	3.408.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	25.988
Materielle anlægsaktiver		<u>3.366.880</u>	<u>3.434.721</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.366.880</u>	<u>3.434.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.091	236.091
Tilgodehavender		<u>225.091</u>	<u>248.737</u>
Likvide beholdninger		<u>208.844</u>	<u>141.536</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>433.935</u>	<u>390.273</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.800.815</u></u>	<u><u>3.824.994</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.116.493</u>	<u>3.117.955</u>
Egenkapital		<u>3.241.493</u>	<u>3.242.955</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.253	91.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		490.532	479.232
Anden gæld		<u>21.537</u>	<u>11.253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>559.322</u>	<u>582.039</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>559.322</u>	<u>582.039</u>
Passiver i alt		<u>3.800.815</u>	<u>3.824.994</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.117.955	3.242.955
Årets resultat	0	-1.462	-1.462
Egenkapital 30. september 2023	125.000	3.116.493	3.241.493

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.000	0
	<u>9.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.560
Andre finansielle omkostninger	19.145	9.836
	<u>19.145</u>	<u>12.396</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	3.649.619	129.940
Kostpris 30. september 2023	3.649.619	129.940
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	240.886	103.952
Årets afskrivninger	41.853	25.988
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	282.739	129.940
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.366.880</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sørensen Holding 2016 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.